Note préliminaire sur les archives du Takya du Tchima-Rud, Teheran 1955.

- ibid, “Archives persanes commentées 1. Note sur quelques documents Aq Qoyunlu”, Mélanges Louis Massignon Bd. 1, Damaskus 1956, S. 123-147.

12. Horst, Heribert, ibid.

- ibid., “Ein Immunitätsdiplom Šāh Muḥammad Ēudābandās vom Jahre 989/1581”, ZDMG 105 (1955), S. 289-297.

- Ibid., “Zwei Erlasse Šāh Óahmāšps I.”, ZDMG 110 (1960), S. 307.

13. Angel, H. E., "Archives in developing Countries: Iran as a Case-Study", The American Archivist 35 (1972), S. 173-181.

- سیروس پرهام، «اسناد سازمان اسناد ملی ایران»، راهنمای کتاب، سال ۱۷ (۱۳۵۳)، ش ۴-۶، صص ۴۰۹-۴۱۴.

حسین مدرسی طباطبائی، *تاریخ پاکان: آثار و بناهای قدیمی محدوده کنونی دارالسلام قم*، ج اول و ج دوم، قم ۱۳۵۳ش.
۱۹. جهانگیر قائم مقامی، *مقدمه‌ای بر شناخت اسناد تاریخی*، تهران ۱۳۵۰ش، صص ۹۰-۹۵، ۱۹۴، ۲۳۳. برای سمت‌های یادشده مقایسه کنید:
- Savory, Roger M., „The Principal Offices of the Nafavid state during the Reign of IsmÁ‘il I (907-30/1501-24)”, BSOAS, 23 (1960), p. 91-105.
- Ibid, „The Principal Offices of the Nafavid state during the Reign of ÓahmÁsp I”, (930-84/1524-76)”, BSOAS, 24 (1961), p. 65-85.
- در هر حال، همچنین آشنائی مشروح با امور اسنادی صفویه را، می‌توان به وسیله سمسار به دست آورد:
- محمدحسن سمسار، «فرمان‌نویسی در دوره صفوی»، بررسی‌های تاریخی، سال ۲ (۱۳۴۶ش)، ش ۶ صص ۱۲۷-۱۵۲؛ سال ۳ (۱۳۴۷ش)، ش ۱، صص ۶۱-۸۵؛ ش ۲، صص ۱۳۵-۱۴۹.
۲۰.

Vzpusk pervzj: Akty feodal’noj sobstvennosti na zemlju XVII-XIX vv., Taschkent 1954.
- Ibid, Samarkandskie dokumenty XV-XVI vv. O vladenijach Chodmi Aîrära v Srednej Azii i

- (1960), S. 91-105.
- Ibid., "The Principal Offices of the Āfāvid State during the Reign of ÓahmÁsp I (930-84/1524-76)", BSOAS 24 (1961), S. 65-85.
33. Fragner, Bert, "Der Schah im Schriftverkehr mit dem Abendland", Vorträge des 18. Deutschen Orientalistentages 1972, ZDMG Supplement II, Wiesbaden 1974.
۳۴. در این‌جا، توجه شما را به مقدمه فکته - هانزای (۱۹۷۷) جلب می‌کنیم که اطلاعات دیرینه‌شناسی مفیدی از آن مستفاد می‌شود.

احتمالاً مرتبه بالا در مخاطب فوق تغییری برای مقدمه نوعی سند ویژه بود که ابتدا شاید فقط برای فرمان‌ها استفاده می‌شد و مربوط به حامل این سمت بود.
- Savory, Roger M., "The Principal Offices of the Āfāvid State during the Reign of IsmÁÁYīl I (907-84/1501-24)", BSOAS 23